
2023年10月31日 

国際ロータリー第2660地区 

大東ロータリークラブ 

会長 東村 正剛 様 

幹事 間 紀夫 様 

ガバナー  延原 健二 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区ロータリー活

動に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

貴クラブ公式訪問では、一方ならぬご配慮を賜り、お陰様で大変有意義な時間を

過ごすことが出来ました。会長はじめ貴クラブ会員皆様のお心遣いに、重ねて御礼

申し上げます。 

今年度のRI会長テーマは「世界に希望を生み出そう」です。このテーマをもと

に 2023-24 年度 地区年次目標を掲げさせていただきました。何卒 ご理解とご

協力をお願いいたします。 

世界は大きく変化しています。自然災害、戦争、コロナのパンデミックなどにより、

いたるところで分裂・分断が進み、多くの人が孤立し傷つき助けを求めています。

今こそロータリーの真価が問われる時です。 

皆様と共に、ロータリーのあるべき姿を考え、歩んで参りたいと思います。 

『世界を変える行動人』としてロータリアンの誇りを胸に、今後も希望に満ちた

クラブづくりを目指して頂ければ幸いです。 

末筆ながら、貴クラブの益々のご発展と、会員の皆様方のご健勝とご多幸を心よ

りお祈り申し上げます。 

敬具


